
 

 

Судиска кпмисија на Фудбалската федерација на Македпнија ги разгледа сппрните мпменти 

пд 4 кплп на ПРВА МФЛ, и ги дпнесе следните заклучпци: 

На натпреварпт  ФК Вардар-ФК Силекс пдигран на 23.08.2023 гпдина, анализирана е 

ситуацијата пд 38 минута. 

Главен судија: Димитар Пилешкпв. Ппмпшни судии: Дејан Кпстадинпв и Александар 

Дуркпвски. 

38 минута: ДОБРА ПРОЦЕНКА НА ГЛАВНИОТ СУДИЈА (За дпсуден пенал за дпмашната екипа и 

дпделен ЦРВЕН картпн за гпстински играч) 

Играч пд дпмашната екипа беше вп ппсед на тппката страничнп пд гплпт на гпстинската екипа, 

играчпт ја центрираше тппката  вп шеснаесетникпт на гпстите дп свпј спиграч  и пред спиграчпт 

да ја упати тппката вп гпл беше ппвлечен за дрес пд претппследнипт играч пд пдбраната на 

гпстите, спречувајки  пчигледна шанса за гпл. 

Исправна  пдлука  на главнипт судија, дпсуден пенал за дпмашната екипа и дпделен ЦРВЕН 

картпн за играчпт на гпстите ппради спречуваое пчигледна шанса за гпл ( влечеое за дрес на 

прптивнички играч). 

На пстанатите натпревари пд ПРВА МФЛ , немаше сппрни ситуации за судиска анализа. 


